
 
 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

«КОТЛАС» 
 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
 

от 16 декабря 2019 г. № 2388 
 

г. КОТЛАС 

 

 

О внесении изменений в постановление администрации МО 

«Котлас» от 25.09.2019 №1790 «О предоставлении субсидии 

муниципальному дошкольному образовательному учреждению 

«Детский сад комбинированного вида №17 «Колобок» на 

осуществление капитальных вложений на устройство ограждения 

территории здания МДОУ «Детский сад комбинированного вида 

№17 «Колобок» 

 

 

Во исполнение постановления администрации МО «Котлас» 

от 08.05.2014 № 951 «Об утверждении Правил принятия решений о 

предоставлении субсидии из местного бюджета на осуществление 

капитальных вложений в объекты капитального строительства 

муниципальной собственности МО «Котлас» и приобретение 

объектов недвижимого имущества в муниципальную собственность 

МО «Котлас», руководствуясь статьями 34 и 37 Устава МО «Котлас», 

администрация МО «Котлас» п о с т а н о в л я е т : 

1. Внести в постановление администрации МО «Котлас» от 

25.09.2019 №1790 «О предоставлении субсидии муниципальному 

дошкольному образовательному учреждению «Детский сад 

комбинированного вида №17 «Колобок» на осуществление 

капитальных вложений на устройство ограждения территории здания 

МДОУ «Детский сад комбинированного вида №17 «Колобок» 

следующие изменения: 

1.1. Пункт 4 изложить в новой редакции: 

«4. Предполагаемая (предельная) стоимость капитальных 

вложений составляет 1 395 532,15 рублей (Один миллион триста 

девяносто пять тысяч пятьсот тридцать два рубля пятнадцать 



копеек).». 

1.2. Пункт 5 изложить в новой редакции: 

«5. Общий (предельный) объем капитальных вложений в 2019 

году составляет 1 395 532,15 рублей (Один миллион триста девяносто 

пять тысяч пятьсот тридцать два рубля пятнадцать копеек) на 

устройство ограждения территории МДОУ «Детский сад 

комбинированного вида №17 «Колобок», в том числе: 

825 311,82 рублей за счет средств бюджета МО «Котлас» на 

выполнение работ по устройству ограждения территории МДОУ 

«Детский сад комбинированного вида №17 «Колобок», 

536 788,18 рублей за счет средств областного бюджета на 

выполнение работ по устройству ограждения территории МДОУ 

«Детский сад комбинированного вида №17 «Колобок», 

33 432,15 рублей за счет средств бюджета МО «Котлас» на 

осуществление технического надзора за выполнением работ по 

устройству ограждения территории здания.». 

2. Настоящее постановление подлежит размещению на 

официальном сайте администрации МО «Котлас» в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет». 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления 

возложить на начальника Управления по социальным вопросам 

администрации МО «Котлас» Караваеву З.Н. 

 

 

 

Главы МО «Котлас»                                                                  А.В. Бральнин 

 

 

 

                                   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


